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EK 2 “Akademik Uyarlama Mektubu” nedir? 

 

Akademik Uyarlama Mektubu (AUM), akademik alanda (dersler, sınavlar, ödevler) makul uyarlamaya ihtiyaç 

duyan öğrenciler için, öğrencinin engel durumuna ve bireysel özelliklerine göre derslerde, sınavlarda ve 

ödevlerde ihtiyaç duyduğu uyarlamaları içeren mektuptur. 

 

Kimler AUM alabilir? 

Engel durumunu belgelendirebilen her öğrenci, her akademik dönemin ilk iki haftasında, AUM almak için 

Engelsiz Üniversite Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü Birim Danışmanına başvurabilir. 

AUM nasıl hazırlanır? 

Engelsiz Üniversite Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü Birim Danışmanı öğrencinin engel durumuna ilişkin 

belgesini inceler. Öğrencinin bahsi geçen hizmeti almak için uygun olduğu belirlenmişse, Engelsiz 
Üniversite Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü ile birlikte öğrenci ile akademik bir görüşme gerçekleştirilir. Bu 

görüşme aşağıdaki sorular üzerinden yürütülmektedir: 

• Hangi akademik koşullar için makul uyarlamalara ihtiyaç duyulmaktadır? 

• Ne tür makul uyarlamalar sağlanacaktır? 

• Bu makul uyarlamalar niçin sağlanacaktır? 

• Makul uyarlamalar ne zaman sağlanacaktır? 

• Uyarlamalar nasıl sağlanacaktır? 

• Uyarlamaların sağlanmasından kim sorumlu olacaktır? 

Öğrenci ile yapılan görüşme sonucunda, Engelsiz Üniversite Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü Birim 
Danışmanı, kabul edilen makul uyarlamaları kapsayan bir mektup hazırlar. 

AUM hazırlandıktan sonraki süreç nedir? 

AUM, biri öğrenci, biri öğretim elemanı ve biri de Engelsiz Üniversite Öğrenci Birimi için olmak üzere 

toplam üç kopya şeklinde hazırlanır. Öğrenci, hem öğretim elemanı hem de kendisi tarafından imzalanmış 

bir kopyayı Engelsiz Üniversite Öğrenci Birimi’ne teslim etmekle yükümlüdür. Aksi takdirde, AUM geçersiz 

sayılacaktır. AUM öğretim elemanına en kısa sürede sunulmalıdır. Bunun için öğrencilerin ilgili Engelsiz 
Üniversite Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü Birim Danışmanından randevu alması tavsiye edilmektedir. 

AUM hangi koşullar altında ve ne kadar süre ile geçerlidir? 

AUM’nin geçerli olması için, her dönem ve her ders için ayrı ayrı alınması gerekmektedir. 

AUM güncellenebilir mi? 

Dönem içinde ihtiyaç duyulması halinde, öğrenci ve öğretim elemanı ile yapılan görüşmeye bağlı olarak 

AUM güncellenebilir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
KĠME:    
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EK D EK 3 Engelsiz Üniversite Öğrenci Birimi 

Akademik Uyarlama Mektubu 

 

 

(Öğretim Elemanının Adı-Soyadı) 

KĠMDEN:   

(Ġsim), Engelsiz Üniversite Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü Birim Danışmanı 

TARĠH:   /   /  

AKADEMİK UYARLAMA TALEP EDİLEN: 

Öğrencinin Adı-Soyadı:   

Öğrencinin Kimlik Numarası:   

Dersin Adı, Kodu ve Grup Numarası:  

 

Yukarıda bilgileri verilen öğrenci dersinize kayıtlı bulunmaktadır. Öğrencinin ilgili raporlarını ayrıntılı bir 

şekilde incelemiştir. Öğrencinin derse katılımının desteklenmesi ve dersteki başarısının artırılması için 

gerekli olan aşağıdaki uyarlamaların yapılmasını uygun görmektedir. 

 

SINAV UYARLAMALARI SINIF İÇİ UYARLAMALARI 

 Süre Artırımı (%  )  Ses Kaydı 

 Ayrı Derslik  Not Tutucu 

 Sözlü Sınav  Sınıf Ġçi Etkinlik ve Ödevler Ġçin Süre Artırımı (%  ) 

 Destekleyici Teknoloji (bilgisayar)  Destekleyici Ġşitme Donanımı 

 Yazıcı/Okuyucu   Dersten önce hazırlanmış ve büyütülmüş ders 

 Diğer:    materyali (elektronik formatta) 

 Dersi ön sıradan dinlemek için yer ayrılması 

 Diğer:   

 

Süreçle ilgili herhangi bir sorunuz olursa ya da destek almak isterseniz lütfen Engelsiz Üniversite Öğrenci 
Birimi Koordinatörlüğü Birim Danışmanı ile iletişime geçiniz. 

Akademik uyarlamaların uygulanması, öğrenci, öğretim elemanı ve Engelsiz Üniversite Öğrenci Birimi 

Koordinatörlüğü Birim Danışmanının ortak sorumluluğundadır. Tüm öğrenciler için eşit erişim ve fırsat 

sunma konusunda verdiğiniz destek için teşekkür ederiz. 

 
Engelsiz Üniversite Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü Birim Danışmanı      Ġmza    Tarih    /    /   

 

Öğrenci                                  Ġmza   Tarih    /    /  

 

 

Yukarıdaki uyarlamalara ilişkin olarak Engelsiz Üniversite Öğrenci Birimi ile görüştüğümü ve bu uyarlama 

mektubunun öğretim üyesiyle paylaşılmasına izin verdiğimi beyan ederim. 

 

 
Öğretim Elemanının Ġmzası   Tarih    /    /  

 

 

 

Lütfen bu mektubu imzalayın ve Engelsiz Üniversite Öğrenci Birimi’ne teslim edin. Öğrenci ve öğretim elemanı, imzalı 

mektubun bir kopyasını alabilir. 

 
Kaynak: www.ccri.edu/dss/word-docs/ 

 


